Foi aberto o envelope contendo proposta, sendo esta classificada e sendo a única empresa 
participante, foi ofertado o valor de R$ 1.473.412,53 (um milhão quatrocentos setenta e três 
mil quatrocentos e dozes reais e cinquenta e três centavos), sendo R$ 1.326.235,81(um 
milhão trezentos e vinte e seis mil duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos) 
relativo a materiais e equipamentos e R$ 147.176,72(cento e quarenta e sete mil cento e 
setenta e seis reais e setenta e dois centavos) relativo à mão de obra. Procedemos com a 
abertura do envelope contendo documentos de habilitação da empresa detentora da melhor 
oferta. Conferidos os documentos de habilitação e sua validade, assim como a composição